
Kradl hlavně v lékárnách zdravotní kosmetiku a v drogériích parfémy

MĚLNICKO - Až na 3 roky může skončit za mřížemi 32letý muž.

Policisté z OOP Mělník dopadli  32letého muže, který opakovaně kradl  na území Mělníku a to hlavně v
drogériích a lékárnách.

Mělničtí policisté muži sdělili podezření ze spáchání trestného činu krádeže a může tak skončit až na 3 roky
ve vězení, a to především proto, že byl za krádeže pravomocně odsouzen v posledních třech letech a nyní
se krádeží dopustil v 10 případech a způsobil škodu 30.000 Kč.

V regálech si muž vyhlédnul hlavně parfémy, se kterými odešel přes kasy bez zaplacení. V lékárně ho ve
čtyřech případech zaujala dražší zdravotní kosmetika a vždy si bez zaplacení odnesl věci kolem 5.000 Kč.
Policisté v minulých dnech muži sdělili  podezření z trestného činu krádeže a v případě prokázání viny a
odsouzení mu hrozí až 3letý trest za mřížemi.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


